
Первенство России по стрельбе из лука
Российская федерация стрельбы из лука (RU202308)
ТРЦ «ГРИНН», г. Орел, Кромское шоссе, д.4., с 28-01-2023 по 02-02-2023

БЛ командные соревнования Юниоры
1

16

Псковская область
БЫСТРОВ Егор
НИКОЛАЕВ Игорь
СИЛАЕВ Илья

Bye

9

8

респ. Саха (Якутия)
ТУКАН Александр
ЧИРЯЕВ Богдан
ЯДРИХИНСКИЙ Дмитрий-одун

Ямало-Ненецкий АО
ЗАКИРОВ Илья
РОГОВ Марк
СТАРОСТИН Дмитрий

223 

229 

5

12

Респ. Бурятия
АНГАРХАЕВ Бато
БАТОМУНКУЕВ Дмитрий
ВАНЗАРАКШАЕВ Булат

Свердловская обл.
ДРУЖИНИН Максим
ОКУНЕВ Роман
ПУТИЛОВ Тимофей

226 

227 

13

4

г. Санкт-Петербург
СМИРНОВ Денис
ХОДУЛЕВ Роман
ЯЛЬЧИК Даниил

Забайкальский край
ДЫЛЫКОВ Баир
КУХАРЕНОК Даниил
СОДБОЕВ Александр

222 

229 

3

14

Чувашская респ.
ГАРЕЕВ Артур
КНЯЗЕВ Валерий
МАКСИМОВ Лев

Ленинградская обл.
БОГОМОЛОВ Станислав
КАРМАЗИН Владислав
КУЗЬМИН Тимофей

233 

221 

11

6

Иркутская обл.
БОЛДОХОНОВ Сергей
ТЮРЮХАНОВ Серафим
ЦЫБЕНОВ Балдан

г. Москва
ЗАРИПОВ Камиль
МОРОЗОВ Всеволод
ХОРОБРОВ Федор

228 

230 

7

10

Ярославская обл.
КОСЕНКОВ Даниил
МИРОНОВ Егор
РУМЯНЦЕВ Максим

респ. Башкортостан
АГУРЕЕВ Дмитрий
ЗЮЗИН Динислам
ШАЯХМЕТОВ Арслан

226 

226 

28

30

15

2

Орловская обл.
БОЛОТОВ Максим
МИНАЕВ Владимир
НОВИКОВ Богдан

Краснодарский край
МИРОШНИЧЕНКО Егор
ЦВЕТКОВ Евгений
ЮРИН Данил

212 

232 

Псковская область
Ямало-Ненецкий АО

228 
231 

Свердловская обл.
Забайкальский край

227 
225 

Чувашская респ.
г. Москва

228 
227 

респ. Башкортостан
Краснодарский край

228 
227 

Ямало-Ненецкий АО
Свердловская обл.

232 
225 

Чувашская респ.
респ. Башкортостан

226 
228 

Бронза

Свердловская обл.
Чувашская респ.

221 
231 

Золото

Ямало-Ненецкий АО
респ. Башкортостан

227 
221 
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